
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  

 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 07.03.2018                                                                                          №     220     

О внесении изменения в приложение к 

постановлению администрации района от 

13.08.2013 № 900 «Об утверждении 

административного регламента 

предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление дополнительного 

образования детям в области культуры» 

 

            В соответствии с соответствии со статьёй 33 Устава муниципального 

образования Вязниковский район  п о с т а н о в л я ю : 

           1. Внести изменение в  приложение к постановлению администрации 

района от 13.08.2013 № 900 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Предоставление дополнительного 

образования детям в области культуры», изложив пункт 2.11. в следующей 

редакции: 

         «2.11. Муниципальная услуга сверх установленного муниципального 

задания предоставляется на платной основе. 

         Размер платы за обучение муниципальные бюджетные учреждения 

дополнительного образования утверждают самостоятельно в соответствии с 

решением Совета народных депутатов Вязниковского района от 30.01.2018 № 302 

«Об утверждении Порядка определения и расходования платы физических и 

юридических лиц за услуги (работы), относящиеся к основным видам 

деятельности муниципальных бюджетных учреждений дополнительного 

образования, находящихся в ведении Управления культуры и молодежной 

политики администрации муниципального образования Вязниковский район 

Владимирской области, оказываемые ими сверх установленного муниципального 

задания.». 

 2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района по социальным вопросам, начальника 

управления физической культуры и спорта. 

         3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

         Глава местной администрации               И.В. Зинин 



 


